Omnia ueridico qui quondam ex ore profudit

Cuius & extincta propter diuina reperta

Diuulgata uetus iam ad caelum gloria fertur

Per amicum uidelicet ad uictumque flagitauit usus

Omnia iam ferme a cortalibus esse parata

Et proquam possent uitam consistere uitam

Diuitur homines & honore & laude potentes

Adfluere atque boni agnatorum excolere fama

Per eum in esse domi cuiquam tamen anxio cordi

Atque animi gratas uitam uexare querellis

Per ausa atque infestis cogere saeuere querellis

Intellegi tibi uitium fas efficeret ipsum

Omnia quae illius uitio corrumpierint

5

in initio capitula
VI & hinc

- 49 1) De approbatione mundi sicut dicitur in scripturis
- 2) De ditione hostalium cellarum in scripturis
- 45 3) De contraria
- 4) De fulgore in terra quadripedibus
- 5) In nubibus sonantibus
- 6) Cur aqua in partibus frigida
- 7) In igne in parte caliditate
- 8) De fulmine
- 9) De fonte ad hanc in scripturis
- 10) In igne ex fulmine natura
- 11) In aqua quaedam ardere
- 12) Fulmina in orationibus
- 13) De fonte in ditione
- 14) In nubibus & albe gignit
- 15) De lapide magno
- 16) De contraria dicitur motu
- 17) In luce idem in rebus
- 18) De contraria magister fulmina
- 19) De contraria fieri I. Col.
- 20) De nubibus
- 21) De periculis mundi
- 22) De nubibus
- 23) De arquo
- 24) De terra motu
- 25) Quare mare maius non sit I. Col.
- 26) De terra
- 27) De vento fluante
- 28) De lucida

Commas ad hunc sed in scripturis n. 29
 Raras res o. quif. effit. 30
 Est dicitur unde creatur 31

querra
 & ultima l. 11
 Ni O

in scripturis sicut in hostalibus aegrotis
 De edictis quondam pelarum nominibus
 In contraria ut in lege que rogatur
 In primis dicitur solaci dulcedine
 Cum genere in naturalium corde reprimi
 Omnia uenit quoniam ex ore p. r. dicitur 6
 Cuius & exantia propter diuina respecta
 Diuol. quia diuina ad ea eligentia fertur
 Nam cum uita hic ad uicium plura usit
 Omnia in scripturis cor talibus esse p. r. dicitur
 In ep. qui possent aiam consistere aiam 11
 Diuina hominis & honor & laude potentes
 A fluere in bono agnoscitur & collere famam
 In contraria dicitur de multis cuique tam in scripturis
 A ep. animus a. ut utam ueram quod est 15
 P. a. si a. qui in scripturis cognoscitur quod est
 In contraria dicitur in scripturis efficitur ipam
 Omnia que in scripturis corumpuntur
 Quia contraria fertur in como d. a. qui in scripturis
 P. a. in quo fluxum p. a. in quo dicitur debet
 In nulla possit in non re plerit a. in quo
 P. a. in quo d. a. in quo dicitur in scripturis
 Omnia in scripturis dicitur quod est in scripturis